Peralba FITXA TÈCNICA
S&P - ALTAIR 120 H RECUPERADOR DOBLE FLUX
120M3/H VERTICAL/HORITZ. MONOF.
MARCA
SOLER & PALAU
REF
TSP5153811000
EAN / GTIN
5624174827666
PVP
2.067,83 €
Especificacions tècniques
Tensió 230.00 V
Adequat per a la connexió de caldera de calefacció central. No
Adequat per a sensor VOC addicional Si
Alçada 850.00 mm
Amb bypass No
Amb control de flux de volum constant Si
Amb control de pressió constant No
Amb controlador de zona No
Amb element calefactor No
Amb pantalla digital No
Amb protecció contra sobrecàrrega tèrmica Si
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Amb sensor d'humitat interna (HR) Si
Amb sensor de compostos orgànics volàtils (COV) Si
Amb sensor intern de diòxid de carboni (CO2) No
Amb unitat de control cablejada Si
Amplada 550.00 mm
Apte per a control remot sense fils No
Apte per a controlador de zona No
Apte per a muntatge a la paret No
Apte per a muntatge a sostre Si
Apte per a unitat de control cablejada Si
Apte per al sensor (addicional) d'humitat (RH) No
Apte per al sensor (addicional) de diòxid de carboni (CO2) No
Classe d'eficiència energètica (1253/2014/UE) A
Compatible amb el protocol Modbus Si
Connexió al sostre, lateral Si
Connexió al sostre, part superior No
Connexió elèctrica Cable
Connexió residencial, costat dret Si
Connexió residencial, costat esquerre Si
Connexió residencial, part inferior No
Connexió residencial, superior No
Connexions costat d'aire exterior Extrem d'inserció
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Connexions costat residencial Extrem d'inserció
Consum d'energia al màx. volum d'aire a 100 Pa 55.00 kW
Diàmetre nominal del conducte 100.00~100.00 mm
Eficiència del filtre de subministrament segons ISO 1689-1:2016 65.00 %
Eficiència tèrmica al 70% del volum d'aire a 50 Pa 83.00 %
Filtrat segons ISO 16890-1:2016 ISO Gruixut
Filtre d'escapament d'alta eficiència segons ISO 16890-1:2016 65.00 %
Filtre d'escapament segons ISO 16890-1:2016 ISO Gruixut
Freqüència 50.00 Hz
Muntatge a sòl No
Nombre de fases 1.00
Orientació reversible esquerra/dreta No
Pes 20.00 kg
Profunditat 170.00 mm
Tensió 230.00 V
Tipus de motor EC (commutat electrònicament)
Tipus de protecció contra el gel Altres
Volum d'aire màxim a 100 Pa 129.48 m³/h
Volum d'aire màxim a 50 Pa 129.72 m³/h
Volum màxim d'aire a 150 Pa 116.91 m³/h
Volum màxim d'aire a 200 Pa 62.61 m³/h
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació